alio latere et fine uno; insuper de et ex quodam agro terre, sex vasatas terre vel circiter 
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continente Engberti sGruyters, filii quondam Cristiani, sito in dicta parrochia de Buedel, in 

loco dicto den Bosch, inter hereditatem Henrici sGruyters ex uno et inter hereditatem Nicolai 

Colensz. ex alio; insuper de et ex quodam campo terre, partim arabilis et partim pascualis, 

octo vasatas terre vel circiter continente Walteri, filii quondam Walteri Mysz., sito in 

parrochia de Buedel, in loco dicto Schoet, inter hereditatem reliquam dicti Wolteri ex uno et 

inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Lemmensz. ex alio; insuper de et ex quodam 

prato, duas et dimidiam vasatas terre vel circiter continente Willelmi, filii Gerardi Smeedts, 

sito in dicta parrochia de Buedell, ad locum dictum den Hogenbosch, inter hereditatem 

Adriani dicti Hoochbosch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathie dicti 

Duysters ex alio, quem integram censum Henricus, filius quondam Hermanni de Deventher, 

ad opus sui et ad opus Jacobi, filii quondam Gerardi de Casteren, vinitoris, erga dictos 

Arnoldum, filium quondam Johannis Leenen, Henricum van der Strathen, filium quondam 

Henrici, Johannem de Langelair, filium quondam Petri, Engbertum sGruyters, filium 

quondam Cristiani, Walterum, filium quondam Walteri Mysz., et Willelmum, filium Gerardi 

Smeedts, emendo acquisierat, prout in litteris quarum data continet decima sexta die mensis 

octobris anno Domini millesimo quingentesimo sexto, et quos sex florenos hereditarii census 

predictos Margareta, filia Walteri van den Eynde, dicte Marie, sue sorori, quoad eius 

usufructum et suis liberis quoad eorum ius hereditarium legaverat, ut dicebat, legittime 

supportavit Severino, filio eorundem Jheronimi et Marie, necnon Jordano, filio quondam 

Johannis Petersz., tamquam marito et tutori legittimo Geertrudis, sue uxoris, filie dictorum 

Jheronimi et Marie, simul cum dictis litteris et iure occasione, promittentes super omnia et 

habenda ratum servare, omnes obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. 

Testes Gerardus et Borchgreve, datum XXIIIa octobris. 

R1339, fol. 20r 

23 oktober 1543 

Gerard van Berkel zoon van Jan en Willem de Borchgreve 

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut supra, constituti igitur coram scabinis 

infrascriptis dicti Severinus, filius Jheronimi et Marie predictorum, necnon Jordanus, filius 

quondam Johannis Petersz., tamquam maritus et tutor legittimus dicte Geertrudis, sue uxoris,